プレスリリース

令和６年１月 23 日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

産業振興計画策定事業支援委託の事業者を公募しています

立川市では、地域の更なる産業発展に向け、事業者、市民に対して商工業、労働等に関連

する産業分野について目指すべき姿、施策の方向性を示し、取り組みを進めるため、新た

に産業振興計画を策定します。

この度、市民や市内事業者等の基礎調査の実施、計画策定委員会の運営、産業振興計画

の計画書策定などを支援する委託の事業者を募集しています。なお、事業者の選定は公募

型プロポーザルにより行う予定です。

概要は下記の通りとなります。つきましては、計画策定の意図や公募の概要等について、

貴報道機関におきまして記事等で掲載のご協力をお願い申し上げます。

（プロポーザルの詳細につきましては、市ホームページをご参照ください。）

                記

○名 称  産業振興計画策定事業支援委託

○スケジュール

  ・公募開始          令和６年１月 19 日（金）

  ・参加申込書の締切り     令和６年２月２日（金）正午まで（必着）

  ・企画提案書等の提出締切り  令和６年２月 19 日（月）正午まで（必着）

  ・契約締結日         令和６年３月中旬

【問い合わせ】

立川市 産業文化スポーツ部 産業振興課長 奥野 武司

℡ 042-523-2111 内線 2154